
Наручилац: Дом здравља „Земун“  
 

На основу члана 63. Став 2. Закона о јавним набавкама (“Сл. Гласник 

РС”бр.124/2012”, 14/2015 и 68/2015)  

Комисија за јнмв 09-3/2017 „Изградња хладне собе за вакцине“: 

Број:03/2776 
 
Датум: 07.08.2017. године. 

Питање заинтересованог лица 1 : 

 

        Поштовани,  

  

у конкурсној документацији , у моделу уговора наведен је следећи став: 

  

За радови дефинисане у чл. 1. овог Уговора плаћање ће се извршити на следећи начин:  

По извршеним радовама поправки и одржавања Извршилац радова ће у законском року 

доставити на исплату Наручиоцу радова сва документа везана за исплату (фактура, радни 

налог који мора да садржи: назначени објекат и врсту опреме која је сервисирана, опис 

радова и спецификацију уграђених делова, напомену сервисера - ако је има, а оверен од 

стране Извршиоца радова, корисника и овлашћеног представника Наручиоца). Извршилац 

радова је у обавези и да један примерак (копију) радног налога достави Служби за 

техничке послове. 

 да ли је предмет јавне набавке   радови на изградњи хладне собе или  услуга 
одржавања и сервисирања? 

 
Број:03/2776-2 
 
Датум: 07.08.2017. године. 

Одговор заинтересованом лицу 1: 

Поштовани,  

Предмет јавне набавке су радови на изградњи хладне собе за вакцине. 

 

 

                                                                                            Комисија за јнмв 09-3/2017 


